
Podmínky zapůjčení přívěsu 

 

Fyzická osoba – nepodnikatel: 

• Předložení platného OP a ŘP 

• Pokud si zákazník půjčuje přívěs, na který je potřeba řidičské oprávnění skupiny E, pak toto musí 

být zapsáno v ŘP. 

• Složení kauce - zálohy uvedené v ceníku (pouze v hotovosti). 

• Úhrada půjčovného předem, v hotovosti, nebo převodem na BÚ okamžitou platbou. 

 

Fyzická osoba – podnikatel: 

• vše jako FO nepodnikatel, a navíc 

• kopie platného ŽL 

 

Firmy – právnické osoby (s.r.o., a.s. apod.) 

 

• vše jako FO nepodnikatel, a navíc 

• výpis z Obchodního rejstříku 

• přívěs lze půjčit pouze jednateli, nebo  

• osobě, která má úředně ověřenou plnou moc od jednatele 

 

Obecné podmínky zapůjčení přívěsu: 

 

• půjčovné v ceníku je za 1 den, tj. 24 hodin, pokud není dohodnuto jinak 

• přívěs smí táhnout pouze osoba, která je uvedená ve smlouvě 

• zákazník nesmí přívěs zapůjčit další osobě 

• přívěsy půjčujeme čisté, a ve stejném stavu je požadujeme vrátit 

• při vrácení špinavého přívěsu účtujeme poplatek 500 Kč  

• při ztrátě ORV (malého TP), účtujeme úřední poplatky za vystavení nového + 500 Kč poplatek 

• všechny ceny jsou bez DPH 21% 

• víkendová sazba platí pro zapůjčení přívěsu v pátek v 15 hodin, a vrácení přívěsu v pondělí do 10 

hodin, půjčovné je ve výši dvou dnů 

• v případě poškození vozidla se záloha použije k úhradě způsobené škody, zůstatek zálohy bude 

vrácen po uvedení přívěsu do bezvadného stavu 

• přívěs je zapůjčený pouze pro použití na území ČR 

• pokud chce zákazník cestovat mimo ČR, lze sjednat individuálně dohodou 

• u dlouhodobých pronájmů lze sjednat individuální cenu 

• lze sjednat kreditové nájemné – zákazník uhradí dohodnutou částku, ze které se odečítá 

půjčovné, pro obě strany zjednodušení administrativy, sleva 5% z půjčovného 

• pokud si zákazník zapůjčí rezervní kolo k přívěsu, v případě jeho ztráty či odcizení uhradí zákazník 

nové kolo 

• zjištěné závady je zákazník povinen neprodleně oznámit pronajímateli 

 

 



Kontaktní údaje 

 

www.tahnizpardubic.cz 

 

LEPŠÍ BYDLENÍ CZ s.r.o. 

IČ:04873041, DIČ:CZ04873041 

 

Půjčovna:   Fáblovka 405, Staré Hradiště (u depa České pošty)  

 

    GPS souřadnice: 50.0608331N, 15.7697889E 

 

z Pardubic směr Staré Hradiště, za benzínkou ve Starém Hradišti odbočíte 

doleva, a pak po 400m na levé straně je půjčovna 

 

půjčovna je v areálu depa České pošty, na vjezdu do areálu je třeba sdělit, že 

jedete do půjčovny přívěsů firmy LEPŠÍ BYDLENÍ CZ 

 

po projetí vrátnicí po 50m odbočíte vlevo a po dalších 30m jsou na pravé 

straně vrata půjčovny www.tahnizpardubic.cz 

 

Provozní doba:  

 

Pondělí – Pátek v současné době nepravidelně „na telefon“ 

    zavolejte, domluvíme se, kdy se stavíte v době 8 – 17 hodin 

 

Sobota, Neděle  individuální domluva 

 

 

Telefon:     777 791 991   pouze telefon, nepřijímá sms a mms 

                                         pondělí až pátek 8.30 – 17 hodin 

 

e-mail:   zapoj@tahnizpardubic.cz    

 

 

 

http://www.tahnizpardubic.cz/
mailto:zapoj@tahnizpardubic.cz

